
 

Jihomoravské regionální centrum   

na podporu integrace cizinců   

Mezírka 1, Brno 602 00 & Padělíky 42, Brno 642 00 

Telefon: +420 533 433 540, +420 734 510 213  Email: sdruzeni@orientvision.cz 

www.cizincijmk.cz www.orientvision.cz 

Vás srdečně zvou na taneční workshop 

„INDICKÝ TANEC BOLLYWOOD A BHANGRA PRO ZAČÁTEČNICE“  
__________________________________________________________________________________________________ 

Kdy:     neděle 10. 6. 2012, od 16.00 do 18:00 hod. 
 

Místo konání: Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců,  

Mezírka 1, (3. patro, dveře č. 301), Brno 

Lektorka:  Sheyla (sólová tanečnice s praxí v ČR i zahraničí, zakladatelka a choreografka 

profesionální skupiny Al Fayyum Dancers, pořadatelka multikulturního festivalu  

Tales of Sahara, předsedkyně sdružení Orient Vision o.s.) 

Registrace a   Veronika Kollárová 

další informace:  email: kollarova.veronika@kr-jihomoravsky.cz 

   Kapacita workshopu je omezená, své místo si proto rezervujte. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Přijďte ochutnat indický populární tanec - bollywood, který je velmi oblíbený nejen mezi indickou mládeží, ale dokonce i v 

našich končinách, kde se mu věnuje již spousta tanečnic. Tento taneční styl vychází z klasického indického tance a 

moderních příměsí z celého světa. Bývá v různých tempech a používá se v něm pohybů celého těla, někdy znázorňující 

zpívaný příběh. Bhangra je sice tanec z vesnice, čili folklórní, ale díky indické mládeži žijící v USA a Velké Británii dostal 

tento taneční styl novou podobu a je velmi živý a rychlý (využívá se i poskoků).  

Seminář je vhodný pro úplné začátečnice (výhodou je absolvování workshopu v květnu, ne podmínkou)  
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Akce je určena pro širokou veřejnost. Účast na akci je pro registrované zájemce bezplatná.  

 Projekt „Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 2012“  je  spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí (EIF 2011-02). 

mailto:sdruzeni@orientvision.cz
http://www.cizincijmk.cz/
http://www.orientvision.cz/

